
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 27.07.2009 № 333 «О создании комиссии по решению вопросов, свя-

занных с продолжением строительства на земельных участках, предоставлен-

ных под строительство жилых зданий» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом                   

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение 1 к постановлению мэрии города Новосибирска                

от 27.07.2009 № 333 «О создании комиссии по решению вопросов, связанных с 

продолжением строительства на земельных участках, предоставленных под 

строительство жилых зданий» (в редакции постановлений мэрии города Новоси-

бирска от 09.08.2010 № 262, от 20.12.2010 № 5963, от 27.02.2012 № 1813,                            

от 15.05.2012 № 4685, от 23.12.2013 № 12154, от 30.09.2015 № 5964, от 02.03.2016 

№ 700, от 05.09.2016 № 4011, от 04.04.2017 № 1416) изменение, изложив его в 

редакции приложения к настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От    17.12.2021  №       4524    

 

consultantplus://offline/ref=6CF37D0E9E6E7E6EFEB413EB617902AFC539D0237291403FA6686CE828B499DE8DB3F01F5CDB2772B614DDDD11F8D70F5Bg0HEH


Приложение 

к постановлению мэрии  

города Новосибирска  

от 17.12.2021 № 4524 
 

 

Приложение 1 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 27.07.2009 № 333    
 

 

СОСТАВ 

комиссии по решению вопросов, связанных с продолжением строительства  

на земельных участках, предоставленных под строительство  

жилых зданий  

 

Ивашина Иван Евгеньевич – заместитель начальника департамента 

строительства и архитектуры мэрии горо-

да Новосибирска – начальник управления 

строительства и инженерного обеспечения 

мэрии города Новосибирска, председа-

тель; 

Поскачин Олег Владимирович – заместитель начальника управления 

строительства и инженерного обеспечения 

мэрии города Новосибирска – начальник 

отдела капитального строительства и ин-

женерного обеспечения, заместитель 

председателя; 

Рудских Константин Александрович – начальник отдела по сопровождению объ-

ектов жилищного строительства управле-

ния строительства и инженерного обеспе-

чения мэрии города Новосибирска, 

секретарь. 

Члены комиссии: 

Баранов Александр Владимирович – начальник производственного отдела му-

ниципального казенного учреждения 

города Новосибирска «Управление капи-

тального строительства» (по согласова-

нию); 

Гончаров Артем Анатольевич – начальник отдела по инспектированию 

объектов капитального строительства Ки-

ровского района комитета по инспектиро-

ванию объектов капитального строитель-

ства управления архитектурно-строи-

тельной инспекции мэрии города Новоси-

бирска; 



2 

Колпаков Дмитрий Викторович – заместитель председателя постоянной ко-

миссии Совета депутатов города Новоси-

бирска по контролю за исполнением орга-

нами местного самоуправления и их 

должностными лицами полномочий по 

решению вопросов местного значения; 

Пузик Эллина Руслановна – начальник управления правового обеспе-

чения в сфере строительства, архитектуры 

и жилищных вопросов мэрии города Но-

восибирска; 

Рахимова Наиля Шалкатовна – начальник отдела сопровождения строи-

тельства и инженерного обеспечения 

управления сопровождения строительства 

министерства строительства Новосибир-

ской области (по согласованию); 

Трубников Сергей Михайлович – председатель постоянной комиссии Сове-

та депутатов города Новосибирска по гра-

достроительству; 

Харитонова Юлия Геральдовна – заместитель начальника департамента 

строительства и архитектуры мэрии горо-

да Новосибирска – начальник управления 

финансово-экономической деятельности в 

сфере строительства, архитектуры и жи-

лищных вопросов мэрии города Новоси-

бирска. 

____________ 

 


